dell’acquisto contratto di assistenza programmi AXIOS Italia – pacchetto “PLATINUM 2025” alla Ditta General Office 

Srl con sede in Corso Mediterraneo, 245 87029 Scalea (CS) P.I. 02441510787. 

Art. 3 

Di imputare l’importo complessivo della spesa per la fornitura indicata all’art.2 pari a € 2.700,00 (duemilasettecento/00) 

IVA esclusa all’Attività A03.03 “Didattica” del Programma Annuale 2024.  

Art. 4 

Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, di certificazione 

DURC, nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;